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Casa Draje

Casa Flori
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Case Deveis

La Tagliata

Casa La Bra
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Pian Gelassa
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Casa Lodiera

Casa Moranda
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Forte Montabone

Casa Cantamerlo

Case Refornetto
Essimonte Grande

Fontana del MuroPiano dei Crosas

Colle di Falliere

Punta del Mezzodi

Essimonte Piccolo

Bergeria Faciacia

Piana delle Balme

Colle di Montabone

Casa Bernarda Alta

Casa Pian del Fort

Monte Grosse Pietre

Punta Prato di Fiera

Batteria Monte Morone

Forte Rocco di Molaro

Forte di San Francesco
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787

596761

890

683

820

609

1358

871,5

724,6

829,3

600,8

823,3

651,7

669,5

681,1
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749,9
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700,8

757,1
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826,9
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756,4

741,9

740,1
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774,9

762,1

801,8
797,9
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1564,6

1146,1
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1443,7
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1509,3

1558,7

1306,6

1194,1

1443,3

1196,9

1215,9

Meana di Susa
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Chiomonte

Mattie

Giaglione

Fenestrelle
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Case Refornetto

Essimonte Grande

Essimonte Piccolo

Forte Rocco di Molaro

Forte di San Francesco
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820
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700,8
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826,9
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741,9
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762,1

801,8
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Armona

Arnodera

Baciasse

Casa La Cassa

Casa Cantamerlo

890

724,6

829,3

823,3

693,3

759,1

795,2

Susa

SP 254

SP 254

688,7

¯

¯
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Aree di ammassamento di forze e risorse di emergenza

Aree di accoglienza o ricovero

AREE DI EMERGENZA

Aree di attesa della popolazione

n

n

n

n

Elisuperfici

Aree di raccolta bestiame
n

! ! ! ! Confine comunale

Suscettività elevata

     variabili analizzate:
   - tipologia di copertura forestale (Carta Forestale ed.2016 - Regione Piemonte)
   - esposizione del versante (BDTRE)
   - acclività del pendio (BDTRE)
   - densità di incendi storici (Incendi boschivi - Punti d'innesco - Regione Piemonte)
   - distanza dalla viabilità (Grafo viabilità marzo 2010 - Regione Piemonte)

Suscettività media

Suscettività molto elevata

Suscettività all'incendio

LEGENDA

Fascia d'interfaccia 50 m
Fascia perimetrale 200 m

Punti di innesco
!!Ò

RISCHIO INCENDI D'INTERFACCIA URBANO-FORESTA


